
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 
DĖL DARBO SUTARTIES NUTRAUKIMO 

 
2007 m.  liepos 27 d. Nr. TS-9.139 

Rokiškis 
 
 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso 2002 m. birželio 4d. Nr. IX-926 124 
straipsnio 3 punktu, 2007 m. liepos 23 d. mirties liudijimu Nr. AA 353723 bei atsižvelgdama į 
Remigijaus Sunklodo 2007 m. liepos 24 d. sutikimą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba                       
n u s p r e n d ž i a: 
 1. Nutraukti 1999 m. vasario 1 d. darbo sutartį Nr.61, sudarytą su Rokiškio rajono 
savivaldybės priešgaisrinės  tarnybos vadovu Kęstučiu Šlamu, darbuotojui mirus. 
 2. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos vyresniąjam mechanikui – 
vairuotojui Remigijui Sunklodui laikinai eiti Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 
vadovo pareigas, kol bus paskirtas naujas vadovas. 
 3. Nustatyti Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos vyresniajam mechanikui 
– vairuotojui Remigijui Sunklodui 40 procentų dydžio priedą už papildomą darbą. 
 
  
 
Savivaldybės meras                                                Rimantas Velykis 
      
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Antanas Sukauskas,71170 
 
 
 

 

 


